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Cerca prodotto...

PARKS

PROMOTION®O

Seleziona Anno | 2018 §
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Giura
Ranallo
Garau
Pirone
Scarnecchia
Mascieri
Giangrande
Ucciferri
Morsella
Lanese
Madonna
Madalin
Giuliani
D'elisiis
Chiacchiari
Pannunzio

Tascone

Marchione francesco p.

Fiorante
Olive
Terrigno
Neri
lademarco
Cilli

Carile
Lombardi
Milo

Di niro
Galuppo

Di domenica
Milo' d'abruzzo
Petrarca
Colamartino
Miranda
Angiolilli
Virginillo
Crocco

Lalli

\ TRAINING

Benvenuto ( Accedi )

Nome
Christian

Enrico
Angelo
Nicola
Mauro
Ettore
Domenico
Ucciferri
Domenico
Massimo
Fabio
Florian papa
Alessandro
Fabrizio
Giapiero
Italo
Giuseppe
Francesco
Olindo
Giuseppe
Renato
Carla
Nicola

Pino
Carmine
Cristian
Carlo
Giuseppe maria
Maurizio
Domenicantonio
Sergio
Enrica
Michele
Giuseppe
Alba
Nicolino

Mario
Grazia

Registrati

CLASSIFICA Miranda Pentrotrail Trail Corto 2018

Societa

. Isernia mountain adventure..
. Mountain lab team race

. Running pentria

. Asd nuova atletica isernia
. Mountain lab team race

. Parks trail promotion

. Asd atletica venafro

. Free runners isernia

. Isernia mountain adventure..
. Atletica molise amatori
. Gs virtus

. Asd vesuvio lives

. Tana dei lupi

. Isernia mountain adventure..
. Asd isernia mountain adven..
. Mountain lab team race

. Podistica san salvo

. Asd macerone bike

. Asd nuova atletica isernia
. Free runners isernia

. Asd nuova atletica isernia
. Tana dei lupi

. Atletica molise amatori

. Podistica san salvo

. Atletica boiano

. Runcard fidal

. Collana matathon napoli

. Podistica solidarieta’

. Avis campobasso

. Asd lupi d'abruzzo

. Free runners isernia

. Asd nuova atletica isernia
. Podistica san salvo

. Asd vesuvio lives

. Running pentria

. Running pentria

. Free runners isernia
. Mountain lab team race

Preferiti '.L— 0 prodotti € 0,00

VICHI

Tempo
01:09:24

01:11:38
01:20:42
01:22:45
01:22:45
01:23:55
01:25:07
01:27:58
01:31:49
01:32:20
01:33:50
01:35:02
01:36:30
01:38:04
01:38:28
01:38:40
01:39:36
01:40:47
01:43:57
01:43:57
01:44:36
01:47:25
01:53:50
01:54:14
01:54:17
01:55:15
01:57:24
01:59:01
01:59:07
02:00:25
02:04:12
02:05:05
02:06:34
02:09:37
02:12:02
02:12:05

02:22:56
02:27:51


http://www.parkstrailpromotion.com/index.php
http://www.parkstrailpromotion.com/prodotti.php?az=1
http://www.parkstrailpromotion.com/messaggi.php
http://www.parkstrailpromotion.com/pagine.php
http://www.parkstrailpromotion.com/circuiti.php
http://www.parkstrailpromotion.com/news.php
http://www.parkstrailpromotion.com/contatti.php?az=1
http://www.parkstrailpromotion.com/ban_count2.php?idban1=82&link1=www.vikitraining.com
http://www.parkstrailpromotion.com/registrati.php
http://www.parkstrailpromotion.com/account_check.php?az=1
http://www.parkstrailpromotion.com/preferiti.php?az=1
http://www.parkstrailpromotion.com/carrello.php?az=1
http://www.parkstrailpromotion.com/carrello.php?az=1
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40 2
41 47
42 42
43 22
SHOP ON LINE

Abbigliamento

Benvenuto ( Accedi )

Pellicciotta Raffaella
Sprecacenere Adalgisa
Gargano Rossella
Urraro Urraro
AZIENDA

Perché Trail Running
Trail Running
Corsa e Medicina a cura di Fisio Unit

© 2018 Parks Trail Promotion Tutti i diritti riservati

i

Registrati ~ Preferiti L
Let's run for solidarity
. Atletica molise amatori
Running pentria

. Asd vesuvio lives

CONTATTI

E-mail: info@parkstrail.it
Mobile: +39 347.5852327
Mobile: +39 3477917417
Parks Trail Promotion
P.IVA: 01917110668

0 prodotti € 0,00
03:05:26

03:06:10
03:11:03
03:48:32
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http://www.parkstrailpromotion.com/pagine.php?idcat1=137&idarea1=7
http://www.parkstrailpromotion.com/pagine.php?idcat1=136&idarea1=7
http://www.parkstrailpromotion.com/pagine.php?idcat1=138&idarea1=7
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